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公社債投信９月号

運 用 報 告 書（全体版）
第48期＜決算日2019年９月19日＞

受益者の皆さまへ

毎々格別のお引立てに預かり厚くお礼
申し上げます。

さて、「公社債投信９月号」は、2019
年９月19日に第48期の決算を行いました。
ここに、運用経過等をご報告申し上げ
ます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう
お願い申し上げます。

当ファンドの仕組みは次の通りです。
商 品 分 類 追加型投信／国内／債券
信 託 期 間 原則、無期限です。

運 用 方 針
公社債Ａ号マザーファンド受益証券ならびに本
邦通貨建の公社債への投資により、安定した収
益の確保をめざした運用を行います。

主要運用対象
当 フ ァ ン ド

公社債Ａ号マザーファ
ンド受益証券ならびに
本邦通貨建の公社債を
投資対象とします。

公 社 債 Ａ 号
マ ザ ー フ ァ ン ド

本邦通貨建の公社債を
投資対象とします。

組 入 制 限

当 フ ァ ン ド の
公 社 債 Ａ 号
マ ザ ー フ ァ ン ド の
組 入 上 限 比 率

制限なし。

公 社 債 Ａ 号
マ ザ ー フ ァ ン ド

外貨建資産への投資は
行いません。

分 配 方 針 決算時に、運用収益（純資産総額の元本超過額）
の全額を分配します。

＜運用報告書に関するお問い合わせ先＞
コールセンター：0120-104-694
受付時間：営業日の午前９時から午後５時まで
お客さまのお取引内容につきましては、購入された
販売会社にお問い合わせください。
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公社債投信９月号

○最近３期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

債   券 
組 入 比 率 

債   券 
先 物 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 銭 ％ ％ ％ 百万円 

46期(2017年９月19日) 10,000 2.74 0.03 87.7 － 2,802 

47期(2018年９月19日) 10,000 1.80 0.02 73.1 － 2,725 

48期(2019年９月19日) 10,000 3.72 0.04 85.4 － 2,668 
 
※基準価額の騰落率は分配金込み。 

※△（白三角）はマイナスを意味しています（以下同じ）。 

※債券組入比率、債券先物比率は実質比率を記載しております。 

※実質的に本邦通貨建の公社債に投資を行い、安定した収益の確保を目指して運用を行いますが、特定の指数を上回るまたは連動を目指し

た運用を行っていないため、また、値動きを表す適切な指数がないため、ベンチマークおよび参考指数はありません。 

※ベンチマークとは、ファンドの運用成果の評価基準（目標基準）となる指標をいい、約款または投資信託説明書（目論見書）において、そ

の旨の記載があるものを指します。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 債   券 

組 入 比 率 
債   券 
先 物 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 銭 ％ ％ ％ 

2018年９月19日 10,000    － 73.1 － 

９月末 10,000    0.00 71.2 － 

10月末 10,001    0.01 74.6 － 

11月末 10,001    0.01 76.7 － 

12月末 10,001    0.01 77.4 － 

2019年１月末 10,001    0.01 80.0 － 

２月末 10,001    0.01 80.7 － 

３月末 10,002    0.02 78.2 － 

４月末 10,002    0.02 85.0 － 

５月末 10,002    0.02 85.7 － 

６月末 10,003    0.03 86.2 － 

７月末 10,003    0.03 86.1 － 

８月末 10,004    0.04 84.3 － 

(期  末)     

2019年９月19日 10,003.72 0.04 85.4 － 
 
※期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比。 

※債券組入比率、債券先物比率は実質比率を記載しております。 
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公社債投信９月号

 

 基準価額等の推移（2018年９月20日～2019年９月19日） 

  

  
（注１） 分配金再投資基準価額は、税引前の分配金を再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォーマンスを

示すものです。 

（注２） 分配金を再投資するかどうかについてはお客さまが利用するコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も

異なります。従って、お客さまの損益の状況を示すものではありません。 

（注３） 分配金再投資基準価額は、期首の基準価額に合わせて指数化しています。 

（注４） 上記騰落率は、小数点以下第３位を四捨五入して表示してあります。 

（注５） 当ファンドはベンチマークを定めておりません。 

 

 基準価額の主な変動要因 

当ファンドは、公社債Ａ号マザーファンド（以下、「マザーファンド」といいます。）ならびにわが国の公社

債へ投資し、安定した収益の確保を目指した運用を行います。 

基準価額は、ポートフォリオのインカム（利子）収入などにより、期首10,000円から期末10,003円72銭（分

配金込み）に３円72銭の値上がりとなりました。 

 

  

運用経過の説明 
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公社債投信９月号

 投資環境（2018年９月20日～2019年９月19日） 

国内債券市場 

当期間の残存１年程度の日本国債の利回りについては、日銀の金融緩和の影響もあり、マイナス金利が継続

しました。 

欧米の中央銀行は米中貿易問題の長期化や各国の景気減速への対応のため、金融政策を景気に対して強気

な見方をするタカ派姿勢から、景気をサポートするためのハト派姿勢にシフトしています。一方で、日銀は

「長短金利操作付き量的・質的金融緩和」を継続していることもあり、国内の短期金利はレンジ内の推移とな

りました。 

国債を除く債券については、プラス利回りに対するニーズも強いことから、０％前後の利回りに張り付いた

状態になっています。 

 

 
 

 ポートフォリオについて（2018年９月20日～2019年９月19日） 

○当ファンド 

マザーファンドへの投資を通じて、実質的にわが国の公社債に投資することにより、安定した収益の確保を

目指した運用を行いました。 

期首はマザーファンドへ100％程度投資し、平均残存年数を0.4年程度でスタートさせました。 

当期はマザーファンドの売買を行いました。その結果、マザーファンドへ100％程度投資し、平均残存年数

を0.4年程度としました。 

○公社債Ａ号マザーファンド 

主としてわが国の公社債への投資により、安定した収益の確保を目指した運用を行いました。 

期首は債券組入比率73％程度、短期金融商品への投資比率を27％程度とし、平均残存年数を0.4年程度でス

タートさせました。 

当期は残存１年以内の地方債、普通社債、特殊債を中心に買い付けました。その結果、期末での債券組入比

率を85％程度、短期金融商品への投資比率を12％程度とし、平均残存年数を0.4年程度としました。 

 

  

  
※国庫短期証券（TB）３ヵ月利回りの低下は価格の上昇を示し、 

逆の場合は下落したことを示します。 
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公社債投信９月号

 ベンチマークとの差異について（2018年９月20日～2019年９月19日） 

実質的に本邦通貨建の公社債に投資を行い、安定した収益の確保を目指して運用を行いますが、特定の指数

を上回るまたは連動を目指した運用を行っていないため、また、値動きを表す適切な指数がないため、ベンチ

マークおよび参考指数はありません。そのため、グラフは掲載していません。 

 

 分配金（2018年９月20日～2019年９月19日） 

収益分配金は、原則として１万口当たりの当該元本（10,000円）超過額を全額分配するという分配方針に基

づき、３円72銭といたしました。 

 

 
 
○当ファンド 

マザーファンドへの投資を通じて、または直接わが国の公社債に投資することにより、安定した収益の確保

を目指した運用を行います。 

○公社債Ａ号マザーファンド 

今後も、安定した収益の確保を目指した運用を行うとの方針に基づき、主としてわが国の残存１年以内の公

社債を中心に投資を行う方針です。 

 

  

今後の運用方針 
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公社債投信９月号

○１万口当たりの費用明細 (2018年９月20日～2019年９月19日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 0  0.001  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） (0)  (0.000)  投信会社分は、信託財産の運用、運用報告書等各種書類の作成、基準価額の算出 
等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） (0)  (0.000)  販売会社分は、購入後の情報提供、交付運用報告書等各種書類の送付、口座内で 
のファンドの管理等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） (0)  (0.001)  受託会社分は、運用財産の保管・管理、投信会社からの運用指図の実行等の対価 

（b） そ の 他 費 用 0   0.000   (b)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 監 査 費 用 ） (0)  (0.000)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査にかかる費用 

 合 計 0   0.001    

期中の平均基準価額は、10,001円です。  

 
※期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は追加・解約によって受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結果で

す。なお、その他費用は、このファンドが組入れているマザーファンドが支払った金額のうち、このファンドに対応するものを含みます。

※金額欄は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

※比率欄は「１万口当たりのそれぞれの費用金額」（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたものです。項目ごとに

小数点以下第４位を四捨五入してあります。 
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公社債投信９月号
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公社債投信９月号

○売買及び取引の状況 (2018年９月20日～2019年９月19日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
公社債Ａ号マザーファンド 179,571 186,000 233,592 242,000 

 
 
 

○利害関係人との取引状況等 (2018年９月20日～2019年９月19日) 

 

＜公社債投信９月号＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜公社債Ａ号マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ 

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％ 
公社債 34,490 11,800 34.2 － － － 

平均保有割合 8.5%       
 
※平均保有割合とは、マザーファンドの残存口数の合計に対する当該ベビーファンドのマザーファンド所有口数の割合。 

 

 

＜公社債Ａ号マザーファンド＞ 

種       類 買 付 額 売 付 額 当 期 末 保 有 額 

 百万円 百万円 百万円 
公社債 300 － 300 

その他有価証券 3,999 － 1,999 
 
 
 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当期における当ファンドに係る利害関
係人とは、みずほ証券、オリエントコーポレーション、興銀リースです。 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 

利害関係人との取引状況 

利害関係人の発行する有価証券等 
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公社債投信９月号

○組入資産の明細 (2019年９月19日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

公社債Ａ号マザーファンド 2,629,967 2,575,946 2,669,195 
 
 
 

○投資信託財産の構成 (2019年９月19日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

公社債Ａ号マザーファンド 2,669,195 99.8 

コール・ローン等、その他 4,078 0.2 

投資信託財産総額 2,673,273 100.0 
 
 

  

親投資信託残高 
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公社債投信９月号

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2019年９月19日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 2,673,273,315   

 コール・ローン等 4,077,638   

 公社債Ａ号マザーファンド(評価額) 2,669,195,677   

(B) 負債 4,511,730   

 未払収益分配金 992,778   

 未払解約金 3,484,181   

 未払信託報酬 27,915   

 未払利息 9   

 その他未払費用 6,847   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 2,668,761,585   

 元本 2,668,759,507   

 次期繰越損益金 2,078   

(D) 受益権総口数 2,668,759,507口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 10,000円 
 
 
 

○損益の状況 (2018年９月20日～2019年９月19日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 受取利息等収益 △      790   

 支払利息 △      790   

(B) 有価証券売買損益 1,075,767   

 売買益 1,075,777   

 売買損 △       10   

(C) 信託報酬等 △   34,762   

(D) 当期利益(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) 1,040,215   

(E) 前期繰越損益金 1,408   

(F) 解約差損益金 △   46,767   

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) 994,856   

(H) 収益分配金 △  992,778   

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) 2,078   
 
・信託報酬等には、消費税相当額を含めて表示しております。 

・解約差損益金とは、解約元本額と解約代金との差額で解約元本額

を上（下）回って支払うため損（益）金として処理することになっ

ております。 

 

注記事項 

・信託財産に係る期首元本額、期中追加設定元本額及び期中一部解約元本額 

期首元本額 2,725,581,912円 

期中追加設定元本額 187,782,618円 

期中一部解約元本額 244,605,023円 

・分配金の計算過程 

計算期間末における、純資産総額の元本超過額994,856円を分配対象収益として、992,778円を分配金額としております。 

 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 3円72銭0厘 

源泉税 
所得税 0円56銭9厘 

地方税 0円18銭6厘 

源泉税合計 0円75銭5厘 

お手取り額 2円96銭5厘 

非課税制度をご利用になる方のお手取り額 3円72銭0厘 
 
★お支払場所 取扱販売会社 
★分配金のお支払いは、決算日から起算して５営業日までに開始いたします。 
★税率:20.315％（所得税（所得税および復興特別所得税）15.315％、地方税５％） 
 

［ご注意］ 
「分配金再投資コース」のお客さまにつきましては、自動的に再投資いたしました。 
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公社債投信９月号

＜お知らせ＞ 

■運用管理費用（信託報酬）の引き上げの予定について 

当ファンドの運用管理費用（信託報酬）は、消費税率が10％に引き上げになった場合、消費税が課せられて

いる販売会社の運用管理費用にかかる部分の引き上げを予定しています。 

なお、2019年９月19日現在の信託報酬率は年率0.00100％となっています。同条件のもとでは消費税率引き

上げ後においても信託報酬率に変更はありません。 

■運用管理費用（信託報酬）を変更するため、約款に所要の変更を行いました。 

なお、上記約款変更により商品としての同一性が失われるものではありません。 

上記「■運用管理費用（信託報酬）の引き上げの予定について」をご覧ください。 

（変更年月日 2019年10月１日） 

 

○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2019年９月19日現在) 

＜公社債Ａ号マザーファンド＞ 
 下記は、公社債Ａ号マザーファンド全体(31,202,722千口)の内容です。 

 

(Ａ)国内(邦貨建)公社債 種類別開示 

区 分 

当 期 末 

額 面 金 額 評 価 額 組 入 比 率 
うちＢＢ格以下 
組 入 比 率 

残存期間別組入比率 

５年以上 ２年以上 ２年未満 

 千円 千円 ％ ％ ％ ％ ％  

地方債証券 1,363,900 1,365,614 4.2 － － － 4.2  

特殊債券 
(除く金融債) 

100,000 99,999 0.3 － － － 0.3  

普通社債券 
(含む投資法人債券) 

26,083,000 26,156,903 80.9 － － － 80.9  

合 計 27,546,900 27,622,517 85.4 － － － 85.4  
 
※組入比率は、当期末の親投資信託純資産総額に対する評価額の割合。 

※信用格付けは、格付投資情報センター、ムーディーズ・インベスターズ・サービス・インク、Ｓ＆Ｐグローバル・レーティング等を参考に

記載しています。 

 

  

国内公社債 
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(Ｂ)国内(邦貨建)公社債 銘柄別開示 
 

銘 柄 当 期 末 
利 率 額 面 金 額 評  価  額 償 還 年 月 日 

地方債証券 ％ 千円 千円  
平成21年度第10回北海道公募公債 1.5 200,000 200,557 2019/11/27 
第336回大阪府公募公債（10年） 1.46 40,000 40,302 2020/３/30 
平成26年度第12回京都府公募公債 0.132 750,000 750,487 2020/３/19 
第31回兵庫県民債 0.11 23,900 23,909 2020/１/30 
平成21年度第10回愛知県公募公債（10年） 1.38 100,000 100,152 2019/10/30 
第37回 大阪府公債（５年） 0.158 250,000 250,205 2020/３/30 

小 計  1,363,900 1,365,614  
特殊債券(除く金融債)     
第67回日本政策投資銀行社債（財投機関債） 0.001 100,000 99,999 2019/９/20 

小 計  100,000 99,999  
普通社債券(含む投資法人債券)     
第534回東京電力 2.055 300,000 300,639 2019/10/29 
第537回東京電力 1.814 300,000 302,255 2020/２/28 
第547回東京電力 1.948 200,000 203,013 2020/７/24 
第558回東京電力 1.425 500,000 500,199 2019/９/30 
第559回東京電力 1.377 100,000 100,140 2019/10/29 
第562回東京電力 1.48 200,000 201,599 2020/４/28 
第563回東京電力 1.39 100,000 100,870 2020/５/28 
第565回東京電力 1.313 200,000 201,805 2020/６/24 
第267回四国電力 1.89 500,000 500,151 2019/９/25 
第271回北海道電力 2.49 100,000 101,047 2020/２/25 
第307回北海道電力 1.448 400,000 401,966 2020/１/24 
第319回北海道電力 0.514 500,000 500,041 2019/９/25 
第339回北海道電力 0.15 230,000 230,070 2019/12/25 
第９回長谷工コーポレーション 0.44 100,000 100,055 2019/11/５ 
第６回西松建設 0.5 500,000 502,060 2020/７/24 
第４回五洋建設 0.14 500,000 500,535 2020/９/15 
第１回三井製糖 0.272 200,000 200,113 2019/12/９ 
第７回キリンホールディングス 1.639 100,000 100,207 2019/11/５ 
第11回宝ホールディングス 1.561 100,000 101,056 2020/５/26 
第２回コカ・コーラウエスト 1.483 700,000 702,461 2019/12/17 
第21回ニチレイ 0.659 100,000 100,623 2020/９/４ 
第３回Ｊ．フロント リテイリング 0.302 200,000 200,491 2020/８/５ 
第36回東洋紡 0.277 200,000 200,124 2019/12/20 
第13回森ビル 0.466 500,000 501,496 2020/５/19 
第10回日本製紙グループ本社 1.71 600,000 602,414 2019/12/20 
第５回クレハ 0.302 900,000 901,185 2020/３/６ 
第22回トクヤマ 1.478 100,000 101,331 2020/９/９ 
第19回電気化学工業 0.312 200,000 200,264 2020/３/４ 
第１回ヤフー 0.04 100,000 100,000 2020/２/28 
第６回楽天 0.09 600,000 600,267 2020/６/25 
第９回資生堂 0.001 600,000 599,988 2019/12/17 
第１回出光興産 1.01 100,000 100,002 2019/９/20 
第３回ＤＯＷＡホールディングス 0.201 500,000 500,182 2019/12/12 
第４回ＤＭＧ森精機 0.12 500,000 500,010 2019/９/26 
第13回クボタ 0.51 200,000 200,370 2020/１/31 
第18回ダイキン工業 0.72 200,000 200,321 2019/12/12 
第４回セガサミーホールディングス 0.567 200,000 200,770 2020/６/15 
第５回日本電産 0.001 600,000 599,991 2019/11/25 
第６回日本電産 0.001 600,000 600,000 2020/５/26 
第47回日本電気 0.412 500,000 501,576 2020/７/17  
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銘 柄 
当 期 末 

利 率 額 面 金 額 評  価  額 償 還 年 月 日 
普通社債券(含む投資法人債券) ％ 千円 千円  
第49回日本電気 0.11 800,000 800,433 2020/６/15 
第12回パナソニック 0.387 500,000 500,896 2020/３/19 
第６回アンリツ 0.447 200,000 200,632 2020/６/19 
第24回三菱重工業 1.482 100,000 100,316 2019/12/９ 
第38回ＩＨＩ 1.11 300,000 302,260 2020/６/12 
第41回ＩＨＩ 0.287 100,000 100,047 2019/12/10 
第８回ドン・キホーテ 0.55 200,000 200,453 2020/３/12 
第104回丸紅 0.227 422,000 422,219 2019/12/25 
第38回住友商事 1.459 100,000 100,699 2020/３/16 
第22回丸井グループ 0.85 200,000 200,304 2019/11/26 
第27回丸井グループ 0.337 200,000 200,447 2020/６/３ 
第11回あおぞら銀行 0.1 200,000 200,078 2020/６/９ 
第13回りそなホールディングス 0.06 500,000 500,190 2020/６/２ 
第10回ＳＢＩホールディングス 0.55 500,000 500,037 2019/９/26 
第11回ＳＢＩホールディングス 0.6 200,000 200,708 2020/６/22 
第17回ポケットカード 0.62 200,000 200,183 2019/11/21 
第３回イオンフィナンシャルサービス 0.402 100,000 100,224 2020/４/30 
第65回アコム 0.7 500,000 501,287 2020/２/28 
第71回アコム 0.56 200,000 200,643 2020/５/29 
第２回オリエントコーポレーション 0.45 200,000 200,181 2020/１/22 
第10回オリエントコーポレーション 0.22 100,000 100,000 2019/12/16 
第３回アプラスフィナンシャル 0.64 700,000 703,048 2020/６/19 
第174回オリックス 0.919 100,000 100,752 2020/７/17 
第182回オリックス 0.272 231,000 231,127 2019/12/９ 
第31回三菱ＵＦＪリース 0.238 600,000 600,125 2019/10/25 
第19回大和証券グループ本社 0.412 100,000 100,165 2020/２/25 
第21回大和証券グループ本社 0.4 400,000 401,023 2020/５/29 
第23回野村ホールディングス 1.808 100,000 101,353 2020/６/24 
第40回野村ホールディングス 1.249 300,000 301,594 2020/２/26 
第42回野村ホールディングス 1.214 200,000 201,786 2020/６/19 
第46回野村ホールディングス 0.346 300,000 300,249 2019/12/25 
第49回野村ホールディングス 0.437 500,000 501,482 2020/６/10 
第５回大和証券キャピタル・マーケッツ 1.72 200,000 202,834 2020/７/21 
第11回ダイビル 1.398 100,000 100,938 2020/５/28 
第４回京阪神ビルディング 1.03 100,000 100,079 2019/10/18 
第27回相鉄ホールディングス 0.81 500,000 501,386 2020/１/28 
第69回東京急行電鉄 1.7 100,000 100,164 2019/10/25 
第５回東海旅客鉄道 2.6 200,000 201,837 2020/１/28 
第36回南海電気鉄道 0.8 100,000 100,362 2020/３/13 
第１回神奈川中央交通 0.46 300,000 300,239 2019/12/３ 
第５回関西高速鉄道 1.238 600,000 607,112 2020/９/10 
第18回ＫＤＤＩ 1.573 100,000 100,388 2019/12/20 
第１回東京電力パワーグリッド 0.38 500,000 500,537 2020/３/９ 
第16回北海道瓦斯 0.14 100,000 100,062 2020/３/16 
第47回ソフトバンクグループ 1.36 500,000 504,292 2020/６/18 

小 計  26,083,000 26,156,903  
合 計  27,546,900 27,622,517   
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区 分 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

コマーシャル・ペーパー 3,999,704 12.4 
 
※比率は、当期末の親投資信託純資産総額に対する評価額の割合。 

※評価額の単位未満は切り捨て。比率の表示未満は四捨五入。 

 

国内その他有価証券 



東京都千代田区丸の内1-8-2

公社債Ａ号マザーファンド

第18期　運 用 報 告 書
（決算日　2019年４月19日）

「公社債Ａ号マザーファンド」は、去る2019年４月19日に第18期の決算を行いましたので、ここに期中の運用
状況をお知らせいたします。

当ファンドの仕組みは次のとおりです。
形 態 親投資信託

信 託 期 間 原則、無期限です。

運 用 方 針 わが国の公社債への投資により、安定した収益の確保を目指した運用を行います。

主 要 運 用 対 象 本邦通貨建の公社債を投資対象とします。

組 入 制 限 外貨建資産への投資は行いません。

分 配 方 針 運用による収益は、信託終了時まで信託財産中に留保し、期中には分配を行いません。
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